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April 2020.   
 
 
 
Hej alla! 
 
 
Corona viruset har satt sin prägel på byn, många som planerat att åka ner har inte kommit och en del som 
hade en planerad hemfärd hart blivit kvar längre än planerat. En del blev även tvungna att förlänga sitt 30-
dagars visum. Det gick smidigt för en del med förlängningen, de som hade alla handlingarna klar vid 
ankomsten till emigration, men för en del blev det lite jobbigare. För att underlätta för dem som behöver 
förlänga sina 30-dagars turistvisum i framtiden och känner sig osäkra på hur man gör, kommer SLSS att 
inneha blankett TM 7 och även TM 13, som man använder då man ansöker om ett ”re entry”, detta för att 
underlätta besöket på Emigration. På kontoret finns dessa blanketter, samt en mall som visar hur du fyller i 
dem.  
 
 
Den Gula Hus-boken som en del av oss har och är en bra handling att ha eftersom de inskrivnas namn samt 
adress står skrivet på Thai. Vi har tidigare inte haft fullständig information om hur man beter sig med 
boken då man flyttar till en annan adress i Thailand eller inte längre har en bostad i Thailand, men följande 
gäller.   

• Flyttar du för gått från Thailand skall detta anmälas till myndigheten i Thapsakae där boken 
utfärdades. Enklast sker detta genom att du lämnar in boken på SLSS kontor så ombesörjer vi det. 

• Flyttar du till annan permanent adress i Thailand skall du anmäla det i Thapsakae samt sedan ta 
med dig den gula hus-boken till kommunhuset i din nya kommun för registrering. 

 
 
När det gäller att skaffa ”Gul Husbok” tar det ofta upp till tre veckor från det att du lämnat in dina 
handlingar på kontoret, tills det att du får åka till kommunkontoret i Thapsakae för en intervju och då 
erhålla din hus-bok samt få ett thailändskt ID-kort.  
 
 
När du skall göra ombyggnader utomhus, glöm då inte att gå in på hemsidan och följ de direktiv som finns 
där under rubriken ”regler vid ombyggnad”, de är där och skall följas av alla. 
Tänk på att ritningen som skall lämnas in till SLSS skall vara utförd och måttsatt av den entreprenör som 
skall utföra arbetet.  
 
 



 
Sjukstugan vid ”Jo´s Garage” och sjuksköterskan Jintana Chanchuang (Jin) kommer att vara stängd  tills 
vidare då hon på grund av Corona epidemin är kvar i Sverige. Så fort läget förändras och Jin 
är åter i byn kommer ny information. 
Sjukstugans normala öppettider är; måndag – fredag 09.00 – 16.00.  
Vid akut hjälp utanför öppettiderna går det bra att ringa 081-931-1667. 
 
 
Försäljning av hus har vi ju tidigare informerat om att SLSS påtar sig i samarbete med L O Jansson. Nu är 
det även klart med Uthyrning av hus/lägenheter som en del i SLSS uppdrag tillsammans med vår 
samarbetspartner. Vi bifogar det avtal du kan teckna på SLSS kontor eller med L O direkt som du når på, 
<info@levithailand.com> +66 6 3684 6338, eller +46 73 528 2889, om du önskar hyra ut ditt hus/lägenhet.  
 
 
 
Kontorstiderna är ändrade under lågsäsongen!  Nu har vi öppet enligt följande;  
måndag – lördag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Söndag stängt. 
Pa vår kontorist, telefon 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 
 
 
Med bästa hälsningar samt en önskan om att ni alla slipper undan fru Corona, 
Bengt Ahlberg  
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